南京理工大学高层次人才工作任务协议（模板）
甲方（聘任方）： 南京理工大学
乙方（使用方）：**********学院
乙方（受聘人）：   ********    （工资号：            ）
一、经三方协商一致，甲方聘任丙方在乙方教学科研岗位工作，享受相应的高层次人才岗位聘任津贴。
二、主要岗位及工作目标和任务

根据甲、乙、丙三方商定，丙方主要完成以下几个方面的工作：
1.学科专业建设

2.人才培养
3.科学研究
4.其他
三、 附则

1.本协议一式三份，双方当事人各持一份。

2.本协议于三方当事人签字盖章之日起生效。
3.本协议解释权归甲方。
  甲方代表人签字：                乙方代表人签字：

盖 章：                         盖章：
   年  月   日                          年  月  日
丙方签字：
年  月   日